

6 sierpnia 2015



VII Festiwal Wędrowania

15-16 sierpnia

Stowarzyszenie na Rzecz Odnowy Wsi "Odnowica" w Dąbrowie Dolnej, gmina Bodzentyn zapraszają na artystyczne wędrowki wokół Gór Świętokrzyskich - **VII Festiwal Wędrowania**.

15 sierpnia

Wydarzenie rozpocznie koncert Agnieszki Kowalczyk w kościele parafialnym (Górny Rynek) o godzinie 1100. Od godz. 13.00 do 18.00 organizatorzy zapraszają na słowiański piknik rodzinny, który odbędzie się przy ruinach zamku w Bodzentynie. Podczas pikniku wszyscy chętni mogą wziąć udział w „Konkursie na tradycyjny bukiet na Zielną”. O godzinie 15. zaplanowano spektakl “Zaklinanie Żab” w wykonaniu Teatru pod Lnianym Niebem.

Wśród atrakcji także: “Tradycje różnych epok”, tor łuczniczy, pokaz broni średniowiecznej i stroju, pokazy i spacerzy zielarskie - prowadzi Hanna „Zielicha” Świątkowska. Rozstawione zostaną stoiska: zielarskie, tkackie, rękodzieło ludowe, kulinarne. Muzyka różna, pokazy kuglarskie.

W pokazach i koncertach wezmą udział: „Alebabki”, Edward „Staloworęki” Dziarmaga, grupa rekonstrukcyjna KH HIRD z Kielc, „Teatr Pod Lnianym Niebem”, Urszula Jędrzejczyk “Domek Tkaczki”, „Wzdolskie Kołowrotki” i „Kapela Żempeł”.

Podczas Festiwalu można będzie zobaczyć wystawę pt. "Moc Pasiaka" w Centrum Kultury i Turystyki (Górny Rynek), godz 13.00-17.00 (poplenerowa wystawa malarska członków Stowarzyszenia Artystów Plastyków).

Świętokrzyski Park Narodowy w Bodzentynie zaprasza na wystawę fotograficzną przyrody regionu, od godz. 13.00 do 17.00.

Wystawę pt. „Historia Bodzentyna w dokumentach”, można będzie zobaczyć w Starym Młynie w Bodzentynie, od godz. 13.00 do 17.00.

W Leśniczówce w Dąbrowie Dolnej 1, o godzinie 21.00 rozpocznie się spektakl Jacka Hałasa pt. "Zegar bije", po nim odbędzie się koncert Wielokulturowego Zespołu Ludowego Wiocha pt. "Msza na mchu i sen motyla". O godzinie 24.00 zaplanowano potańcówkę i jam session do rana.

16 sierpnia

Centrum Edukacyjne Szklany Dom w Ciekotach zaprasza na wystawę Stanisława Wójcikowskiego „Puszcza”. Zwiedzać można będzie od godz 11.00 do 17.00.

W Laboratorium w Dąbrowie Dolnej 41, od godz. 11.00 do 17.00 zostaną zaprezentowane najnowsze książki oraz instalacje artystyczne Radosława Nowakowskiego.

W Muzeum Lniana Izba (Wiącka 86), w gospodarstwie agroturystycznym „Na Górze” o godz. 11.00 odbędą się „Świętokrzyskie opowieści Jadzi Dulębowej”.

Podczas wydarzenia będzie można zobaczyć także wystawy/instalacje ze Szkoły wrażliwości w Kapkazach, instalację Sztuka Ziemi - Krąg Pięciu Żywiółów, "Ujarmianie Wiatru"- tkanina/wiklina, instalacja "Prażymy Ażurem", "Ogniove Ptaki" oraz wystawę malarstwa prof. S. Kolo.

Podczas Festiwalu odbędzie się także, pokaz budowania ze słomy i warsztaty tynków glinianych, prezentacja survivalu, warsztaty jogi, koncerty zespołów "Na Górze", "Sol et Luna", "Łontanara" oraz pokaz filmu "Rivers and Tides".

